Si defectus corporis superveniat. n. 413. Si antecesserit. ib.
Si defectus ex propria culpa. n. 413. Quid de eunacho? n. 416.
Si ad vocem servandam. n. 418. Irregularitas ex defectu aetatis. l. 6. n. 799. *Vide Irregularitas.*

Defensio. An ob defensionem liceat clericum percutere. l. 7. n. 275. *ad II. in fin.* An defensio sui vel innocentis excusat ab irregularitate? n. 388. An defensio bonorum? n. 389.

Deflorator, *vide Stuprator.*

Deformitas filiae an excusat matrem, si optat ei mortem? l. 2. n. 22. Deformitas inducens irregularitatem. l. 7. n. 411. et 412.

Defunctorum officio sub gravi satisfaciendum. l. 5. n. 161. v. *Qu. II.* An possit pridie anticipari? n. 174. v. *Qu. II.*

Defunctis. Ut defuncti voluntas impleatur, potest dici Missa anniversaria in duplice majori non de pracepto. l. 6. n. 421. Parochus potest dicere duas Missas, si desit alius sacerdos in die obitūs. n. 351. v. *Modō.* Missæ defunctorum quando liceant, et quando sint de pracepto? n. 419. *ad 421.* Obligatus dicere *de Requiem*, si dicat aliam. n. 422. Missa defunctorum quomodo ordinanda? n. 423. *in fin.* In die defunctorum an possit accipi stipendium? l. 6. n. 358. Si commemoratione defunctorum accidat in Dominica. n. 424. *ad 11.* Defuncti excommunicati possunt absolvi à censura. l. 7. n. 116 *in fin.* et n. 486.

Degradatio quid sit? l. 7. n. 324. Degradatus tenetur ad castitatem, et Horas. ib. v. *Dixi.* A quo facienda degradatio? n. 326.

Delectatio, et *delectari*. De delectatione venerea et sensitiva. l. 4. n. 413. An delectatio de objecto malo cum consensu conditionato sit licita? l. 2. n. 14. De delectatione monososa. n. 13. Quid si quis delectetur de nupta, sed non quā nupta? ib. Delectatio de re mala, et de cogitatione rei malæ. n. 17. Delectatio circa modum rei malæ. n. 18. Delectatio de effectu bono ex opere malo. n. 19. et 20. Delectatio de malo proximi ob bonum finem. n. 21. An liceat conjugi delectari de copula præterita vel futura? l. 2. n. 23 et 25. An id liceat sponsis, et viduis? n. 24. Delectatio de re velita solo jure positivo. n. 27. Quid explicandum in delectatione habita de malo alterius? n. 28. Si conjux delectetur de pulchritudine alterius, ut se excitet ad copulam. l. 6. n. 913.

Si de copula aliena. *n.* 914. **Si de copula habita vel habenda cum conjuge proprio.** *n.* 937.

Delegatio, et **Delegatus**. *l. 1.* *n.* 193. De facultate delegata dispensandi in votis. *l. 4.* *n.* 256. Episcopi an possint delegare facultatem Tridentini in cap. *Liceat.* *l. 7.* *n.* 93. Possunt delegari ab Episcopis omnia quæ eis competunt jure ordinario. *ib.* An facultas dispensandi aliquando in impedimento dirimenti? *l. 6.* *n.* 1125. An delegati possunt ferre censuras? *l. 7.* *n.* 11.

Deliberatio requisita ad votum. *l. 4.* *n.* 196. requisita ad peccatum mortale. *l. 2.* *n.* 5.

Delictum. Ad incurriendam irregularitatem ex delicto requiritur culpa mortalis, et actus externus, ac consummatus. *l. 7.* *n.* 548. Quid si delictum sit prorsus occultum? *n.* 349. **Vide Crimen, et Irregularitas.**

Delinquere. Delinquens extra diœcesim an incurrat censuram? *l. 7.* *n.* 23. An delinquens in monasterio? *n.* 24. Si delinquit subditus alienus, an Episcopus loci possit eum ligare censurâ? *n.* 26.

Delirium. An in delirio liceat communicare? *l. 6.* *n.* 292.

Denudatio uberum, **vide Pectus**.

Denunciatio, et **Denunciare**. Obligatio denunciandi blasphemiam hæreticalem. *l. 4.* *n.* 123. et *l. 5.* *n.* 252. Qui teneantur denunciare? *l. 5.* *n.* 254. An obligati ex officio ad denuncianandum teneantur ad restitutionem, si non denuncient? *n.* 257. Quando illicitum est denunciare? *n.* 259. An et quando correctio fraterna debeat præcedere denunciationem? *n.* 240 et 241. Denunciatio evangelica. *n.* 242. An liceat, omissa correctiore, denunciare crimen Prælato ut patri? *l. 5.* *n.* 243. 244. et 245. Denunciatio juridica. *n.* 246. et 247. An teneamur denunciare hæreticos cum gravi nostro damno? *n.* 249. An hæreticos nobis conjunctos? *n.* 250. Quæ crimina denuncianda? *n.* 251. An denunciandi blasphemii? *n.* 252. An superstitionis? *n.* 253. An non denunciantes? *n.* 254. An denunciandus confessarius negans absolutionem nolenti manifestare complicem? *l. 6.* *n.* 491. De denunciatione confessariorum sollicitantium; verba Bullæ. *n.* 675. Perpenduntur clausulæ. *n.* 676. et seq. Qui sint denunciandi? *n.* 681. Qui teneantur denunciare? **num.** 693. De sollicitationibus dubiis. *n.* 702.

De denunciationibus requisitis ad matrimonium. *n.* 992. In iis quis possit dispensare et quando. *n.* 1003. *ad* 1007. De obligatione denunciandi impedimenta matrimonii. *n.* 994. *ad* 999. An qui nequeunt ea probare, denunciare teneantur. *num.* 995.

Depositio testium quomodo facienda? *l.* 5. *n.* 271. Depositio quid sit? *l.* 7. *n.* 325.

Depositum, et **D**epositarius. Quid sit depositum? *lib.* 4. *n.* 746. An peccet depositarius utens re deposita? *n.* 748. An teneatur aliquando rem depositam præ sua servare? *n.* 752. Quando possit negari depositum? *n.* 753.

Desiderium, et **D**esiderare. Desiderans malum, et reputans non esse peccatum. *l.* 1. *num.* 9. Desiderium mali ob bonum finem. *l.* 3. *num.* 30. *v.* Sic licet. et *l.* 3. *num.* 21. Desiderium sumit speciem ab objecto. *l.* 2. *num.* 12. Desiderium conditionatum. *num.* 13. Desiderium differt à deletione, et gaudio. *n.* 15. Mater desiderans mortem filiæ difficulter nupturæ, etc. *l.* 2. *n.* 22. Desiderans sibi mortem ad vitandam duram vitam. *ib.* Desiderans inimico diversa mala. *n.* 30. *v.* Quæritur 3. Desiderium Episcopatus an sit illicitum? *l.* 6. *n.* 804.

Desperatio. *l.* 3. *n.* 20. *v.* 2. **M**ortale.

Determinatio materiæ in Eucharistia. *l.* 6. *n.* 214.

Detractio, et **D**etrahere. Quæ sit detractio, et qualis culpa? *l.* 4. *num.* 966. Audiens detractionem. *l.* 4. *n.* 979. Detrahens alicui in pluribus materiis. *l.* 2. *n.* 48. vel coram pluribus. *n.* 49.

Diaconatus est Sacramentum. *l.* 6. *n.* 757. *v.* **P**rima. Materia ejus, et forma. *n.* 748.

Diaconus ministrans in peccato. *l.* 6. *n.* 58. Quando possit baptizare? *n.* 116. Et an solemniter in necessitate? *ib.* **D**ub. 1. Si solemniter, an fiat irregularis? *ib.* **D**ub. 2. Si ministret Eucharistiam sine commissione. *n.* 534. Quando liceat diaconis Eucharistiam ministrare? *n.* 257.

Dies appositus in votis. *l.* 4. *n.* 220. Vide alia verbo **C**rimen. Quibus diebus prohibetur communicare? *l.* 6. *n.* 252. Quibus celebrare. *n.* 350.

Differre Missas. Vide **S**tipendium. Differre absolutionem. Vide **A**bsolutio. Differre pœnitentiam. Vide **S**atisfactio.

Difficultas gravis excusat à preceptis humanis. *l.* 1. *n.* 201.

Excusat à jejunio. l. 4. num. 1034. A recitatione officii. l. 5. n. 154. v. Plura.

Digitus. An possit ministrari Eucharistia posterioribus digitis? *l. 6. n. 244.* An celebrari? *l. 7. n. 408.* Amputans sibi digitum an fiat irregularis? *l. 7. n. 565. in fin.* Non verò qui alterius digitum abscondit. *n. 579.* An carens omnibus digitis sit irregularis? *n. 408.* An carens police, vel indice. *ib.*

Dignus. Digniores eligendi, et præsentandi ad Cardinalatus, et Episcopatus. *l. 5. n. 91.* Ad parochias. *n. 92.* Ad beneficia simplicia. *num. 93.* An ad prælaturas regulares? *n. 100.* An resignantes eligere? *n. 98.* An electio digni, omisso digniore, sit valida? *l. 5. n. 102. et 103.* An Episcopi digniores transferendi ad majores Ecclesias? *n. 105.* An eligentes ad beneficium simplex minus dignum teneantur ad restitutionem? *n. 106. et 107.* An id suadentes? *l. 5. n. 108.* Quid si beneficium conseratur per concursum? *l. 5. n. 109.* An tunc minus dignus electus teneatur resarcire damnum Ecclesiæ, et digniori? *n. 110.* An examinatores teneantur Episcopo denunciare digniores? *n. 111.*

Dilatio, et Differre. Dilatio restitutionis. *l. 4. n. 679.* Si ex dilatione creditor patitur damnum. *n. 680.* An possit absolvere qui potens differt restituere? *l. 4. num. 681. et 682.* Quid si monitio non sit profutura? *ib. v. Qu.* 2. An differens solutionem ex justa causa teneatur ad interesse? *l. 4. num. 704.* An ob dilationem solutionis res possit pluris vendi? *num. 810.*